
PORTARIA Nº 464/CBMSC/2013, de 10 de dezembro de 2013.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DE SANTA CATARINA,  no uso de suas  atribuições  e
com fundamento no artigo 6º da Lei nº 11.496, de 19 de julho de 2000 e
Edital nº 77-13-DE/CBMSC, resolve:
Art.  1º  Designar para  compor  a  comissão  e  banca  da  prova  de
desempenho didático, do processo seletivo para Admissão em Caráter
Temporário – ACT, dos profissionais especificados no Edital nº 77-13-
DE/CBMSC, de 27 de novembro de 2013, os seguintes oficiais: Ten
Cel  BM  Mtcl  910745-2  Reinaldo  Valmiro  Correia,  Maj  BM  Mtcl
920840-2 Helton de Souza Zeferino e Maj BM Mtcl 925296-7 Jorge
Artur Cameu Junior.
Art. 2º A comissão de que trata esta Portaria terá validade enquanto
durarem os atos e efeitos do Edital nº 77-13-DE/CBMSC.
MARCOS DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


